ПРОЕКТ
[image: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______ 								                          № _________
п. Мартюш

Об утверждении Муниципальной программы «Управление муниципальной собственностью и земельными ресурсами Муниципального образования «Каменский городской округ» до 2026 года»

          Руководствуясь Постановлением Главы МО «Каменский городской округ» от 25.12.2015 года № 3461 «О порядке формирования и реализации муниципальных программ» (в редакции от 01.04.2015 года № 818, от 30.12.2015года № 3338, от 17.04.2018 года №593)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Утвердить Муниципальную программу «Управление муниципальной собственностью и земельными ресурсами Муниципального образования «Каменский городской округ» до 2026 года» (прилагается).
	2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021 года.
	3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
[bookmark: _GoBack]         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Каменского городского округа М. И. Самохину.

Глава городского округа                                                                  С. А. Белоусов

image1.jpeg